Grand Prix WMOZP 2010 - Ill runda

Warszawa, 11.10.2022

Konkurencja 3
11.10.2022 - 9:30

Chtopcow, 50m grzbietowy

12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

DYSKW.

URBANSKI, Dariusz
LINDNER, Filip

WASINSKI, Dominik
SZYMANSKI-ZAKEPSKI, Stanistaw
BUJAK, Tymoteusz
SPOCZYNSKI, Maciej
DUDKOWSKI, Tymoteusz
STRADOWSKI, Borys
STANCZAK, Tymoteusz
GLOD, Mateusz

SMOLNIK, Jan
MACKIEWICZ, Michat
CELEJEWSKI, Mikotaj
DZIENISZEWSKI, Leon
DLUGOLECKI, Stanistaw
OWCZARCZYK, Jan
WROBEL, Franciszek
LUKASZEWSKI, Maksymilian
IWANKOWSKI, Norbert
CYGAN, Krzysztof

. WODZYNSKI, Jakub

WARDECKI, Ryszard
GRZELAK, Leonard

STAWICKI, Jan

CHOINSKI, Tymoteusz
TOBOLA PERTKIEWICZ, Leon
TABOR, Aleksander

Rok ur.

10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
10 MKP ,,Warszawianka"

10 UKS Swim Team Wilanéw

10 UKS Swim Team Wilanéw

10  UKS 48 Warszawa Srédmiescie
10 UKP ,,Polonia Warszawa"

10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
10 UKS Manta Warszawa Wiochy
10 MKS Piaseczno

10 UKS H20 Warszawa

10 UKS Swim Team Wilanéw

10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
10 UKS H20 Warszawa

10 UKP ,,Polonia Warszawa"

10 UKS H20 Warszawa

10 UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
10 UKP ,,Polonia Warszawa"

10 UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
10  UKS Kapry-Armexim Pruszkow
10 UKS Ostrobramska

10 MKP ,,Warszawianka"

10  Uks ,,Pingwiny"

10 UKS Swim Team Wilanéw

10  Uks ,,Pingwiny"

10 UKP ,,Polonia Warszawa"

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach.

Czas

34.00
35.06
37.38
37.87
37.90
37.98
38.75
39.68
39.82
39.84
40.19
41.30
42.97
43.11
43.25
44.17
44,72
45.89
46.11
47.46
48.66
48.78
49.55
50.28
51.65
55.51
47.80

Pkt.

279
254
210
201
201
200
188
175
173
173
168
155
138
136
135
127
122
113
111
102

95

90
86
79

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to KS Warszawianka
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